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Świeca 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t świec a przeznaczon a d o 

używania jak o elemen t ozdobny , zwłaszcz a w  związk u z e spotkaniam i 

okolicznościowymi. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

fotografiach, oznaczonyc h :  fig. 1 , fig. 2, fig. 3, fig. 4, n a których fig. 1  przedstawia 

świecę w  widok u z  przodu , fig . 2  -  odmian ę świec y w widok u z  przodu , fig . 3  -

świecę pokazana n a fig. 1  w widoku z boku, fig. 4 - odmian ę świecy pokazanej na 

fig. 2 w widoku z boku. 

Świeca wyposażon a w  knoty , wedłu g wzor u przemysłowego , 

pokazana n a fig . 1  -  fig . 4  m a posta ć płyt y dwukrotni e zagięte j wzdłu ż os i 

pionowej, zagięte j tak , ż e tworz ą ją trz y ścian y :  ściana środkow a i  dwie ścian y 

boczne usytuowan e względe m ścian y środkowe j po d kąte m rozwartym . Ścian y 

mają różn e wysokośc i i  położeni e ic h brzegó w względe m podłoż a jes t różne . 

Ściana środkow a m a górn y brze g usytuowan y ukośni e względe m podłoża , za ś 

górne brzegi ścian bocznych są poziome względem podłoża . 



Świeca pokazan a n a fig . 1  i  fig . 3  m a górn e brzeg i wszystkic h trzec h ścia n 

biegnące wzdłuż linii prostych. 

Odmiana świec y m a górn e brzeg i wszystkic h trzec h ścia n o 

łukowatych zagłębieniac h usytuowanyc h międz y odcinkam i świec y mieszczącym i 

knoty, jak pokazano na fig. 2 i  fig. 4. 

Desenie i kolory na powierzchni świecy i odmiany świecy nie podlegają ochronie. 

Świeca zawierając a knoty , wedłu g wzor u przemysłoweg o 

charakteryzuje się istotnymi cechami: 

1) stanow i ją płyta , któr a jest wzdłuż os i pionowej dwukrotnie zagięta, zagięt a 

tak, ż e tworz ą j ą trz y ścian y :  ścian a środkow a i  dwi e ścian y boczn e 

usytuowane względem ścian y środkowe j po d kąte m rozwartym , prz y czym 

ściany mają różną wysokość i położenie ich brzegów względem podłoża jest 

różne, ścian a środkow a m a górn y brze g usytuowan y ukośni e względe m 

podłoża, za ś górn e brzeg i ścian bocznych s ą poziom e względem podłoża , 

jak pokazano na fig. 1 - fig . 4 

2) świec a według cechy 1 . ma górne brzegi wszystkich ścian biegnące wzdłuż 

linii prostych, jak pokazano na fig. 1 i fig. 3 

3) odmian a świec y wedłu g cech y 1 . m a górn e brzeg i ścia n z  łukowatym i 

zagłębieniami usytuowanymi między odcinkami świecy mieszczącymi knoty, 

jak pokazano na fig. 2 i  fig. 4. 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 
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